
Na osnovu člana 117. stav 1., tačka 1. i  stava 3., Zakona o uređenju prostora i 

izgradnji objekata („Sl. list CG“ br.51/08, 40/10, 34/11, 47/11, 35/13, 39/13 i 

33/14), člana 2. i 8. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o prekršajima 

(„Sl. list CG“, broj 1/11, 39/11 i 32/14) i člana 14., 32., 33. i 35b) Odluke o 

organizaciji i načinu rada lokalne uprave („Sl. list Opštine Kotor“, broj 11/05, 

9/07, „Službeni list CG-opštinski propisi“, 13/11, 1/12, 40/12, 26/13, 33/15) i 

člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br.03/04 i “Sl.list CG - 

opštinski propisi”, br.17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština Opštine Kotor, na 

VIII sjednici održanoj  01. 09. 2017. godine, donijela je: 

 

 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o kućnom redu u stambenim zgradama 

 

 

Član 1. 
Ovom Odlukom vrši se izmjena i dopuna Odluke o kućnom redu u stambenim 

zgradama „Sl.list CG-opštinski propisi“, broj 37/12, 33/14), na način da se: 

u članu 25., stav 2. nakon riječi „Komunalna policija“ dodaje „Služba za 

inspekcijske poslove“. 

 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 

listu Crne Gore-opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 11-13676 

Kotor, 01. 09. 2017.godine  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA 
 

Dragica Perović 
 

 


